取得借款所收到的现金 556,800.00

山西云智链网络科技股份有限公司   收购报告书

18

收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计 556,800.00 2,000,000.00

偿还债务所支付的现金

分配股利、利润或偿付利息所支付的现金

支付其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流出小计

筹资活动产生的现金流量净额 556,800.00 2,000,000.00

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响

五、现金及现金等价物净增加额 -811,916.73 830,372.78

加：期初现金及现金等价物余额 830,372.78

六、期末现金及现金等价物余额 18,456.05 830,372.78

八、收购人与公众公司的关联关系

截至本报告书签署之日，齐云峰先生担任公众公司董事长，黄海燕女士担任

公司董事，收购人持有公众公司 4,067,425股股份（占公众公司总股本的 40.67%）。

除上述情况外，收购人与公众公司不存在其他关联关系。

山西云智链网络科技股份有限公司   收购报告书

19

第二节本次收购基本情况

一、本次收购的方式

2024 年 3 月 26 日，云享来与任海兵签署了《股份转让协议》。云享来以现

金收购任海兵持有的公众公司 1,432,575 股股份，占公众公司总股本的 14.33%。

云智链公司章程及本次收购方案不涉及要约收购条款，本次收购不涉及触发要约

收购的情形。

二、本次收购前后收购人持有被收购公司股份变动情况

本次收购前，云享来直接持有公众公司 4,067,425 股股份，占公众公司总股

本的 40.67%。本次收购完成后，云享来持有公众公司 5,500,000 股股份，占公

众公司总股本的 55.00%。

本次收购前，公众公司控股股东、实际控制人为任海兵。任海兵及其关联方

不存在未清偿其对公众公司的负债、未解除公众公司为其负债提供的担保、或者

损害公众公司利益的其他情形。

本次收购完成后，收购人持有公众公司 5,500,000 股股份，占公众公司总股

本的 55.00%，公众公司控股股东变更为湖南云享来科技合伙企业（有限合伙），

公众公司实际控制人变更为黄海燕、齐云峰。

本次收购前后公众公司股份的情况如下：

序号 股东
本次收购前 本次收购完成后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 云享来 4,067,425 40.67 5,500,000 55.00

2 任海兵 5,887,575 58.88 4,455,000 44.55

合计 9,955,000 99.55 9,955,000 99.55

三、《股份转让协议》主要内容

（一）《股份转让协议》主要内容

2024 年 3 月 26 日，云享来与任海兵签署了《股份转让协议》，主要内容如

下：

山西云智链网络科技股份有限公司   收购报告书

20

甲方：湖南云享来科技合伙企业（有限合伙）

乙方：任海兵

第一条协议订立之目的

乙方拟按本协议的条款和条件将其持有的山西云智链网络科技股份有限公

司（以下简称“目标公司”）1,432,575 股股份转让给甲方，甲方愿意按照本协议

的条款和条件受让乙方拟转让的目标公司 1,432,575 股股份。为此，经甲、乙双

方就上述股份转让事宜达成本协议，以资共同信守。

第二条股份转让

乙方将其持有的目标公司 1,432,575股股份（以下简称“标的股份”）（其

中限售股 0 股，无限售流通股 1,432,575 股），占公司总股本的 14.33%转让给

甲方。上述标的股份转让总价款为 1,074,431.25 元（大写：壹佰零柒万肆仟肆

佰叁拾壹元贰角伍分整）。每股交易价格为 0.75元。

第三条股份交易安排及价款支付方式

3.1 在甲方披露本次交易的收购报告书并达到股权交割的条件后的 5 日内，

乙方将持有的目标公司 1,432,575 股无限售流通股通过大宗交易转让的方式过户